Considerando, a regularidade das 
propostas e demais atos, e  

Considerando, finalmente, os termos do 
parecer da Comissão Permanente de Licitação, decido HOMOLOGAR o 
referido parecer e, consequentemente ADJUDICAR a empresa: S. Jorge C. 

Monteiro - ME, no valor de R$5.786,00 (cinco mil, setecentos e oitenta 
e seis reais), cuja proposta apresentada fica fazendo parte integrante 
deste processo. 

Determino, outrossim, a adoção das 
providências complementares, tudo de acordo com o já aludido diploma 
legal. 

Piraí, 14 de novembro de 2017.